广西建澜工程招标有限公司关于医疗设备采购（项目编号：GXJLRD2G2017042）招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，广西建澜工程招标有限公司受平南县人民医院的委托，现就医疗设备采购进行公开招标采购，欢迎符合条件的供应商前来投标。

一、项目名称：医疗设备采购
二、项目编号：GXJLRD2G2017042
三、采购组织类型:部门集中采购

四、采购方式：公开招标

五、采购内容及数量：A分标：呼吸机6套；B分标：血液透析机5套。采购预算价及具体内容详见招标文件。

六、合格投标人的资格要求
1、A、B分标：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，国内注册（指按国家有关规定要求注册的），生产或经营本次招标采购货物，具备法人资格的供应商。
2、本项目不接受未购买本项目招标文件的投标人投标。

3、本项目不接受联合体投标。
七、招标文件的发售：
1.发售时间：2017年5月 16 日至 2017年5月22日，上午8:00—12:00 ；下午3:00—6:00 （双休日及法定节假日不办理业务）。
2.发售地点：广西建澜工程招标有限公司（贵港市港北区仙衣路港宁花园1289号三楼）。
3.售价：招标文件工本费每套250元，由法定代表人或授权委托人【持法定代表人授权委托书】携带（1）2017年度企业开具的有效介绍信原件，（2）有效的营业执照副本复印件，（3）有效的税务登记证副本复印件，（4）有效的组织机构代码证副本复印件；(5)潜在投标人及其法定代表人经检察机关出具的无行贿犯罪档案记录证明材料复印件(开具的时间须在有效期内)；以上的材料复印件各一份并加盖单位公章，原件核查。材料合格后方可购买招标文件。本项目不办理邮寄，不提供电子版招标文件，招标文件售后不退。
八、投标截止时间和地点：
投标人应于2017年6月 5 日上午9时30分前将投标文件密封送交到广西建澜工程招标有限公司（贵港市港北区仙衣路港宁花园1289号四楼），逾期送达或未密封将予以拒收（或作无效投标文件处理）。
九、开标时间及地点：
本次招标将于2017年 6 月 5 日上午9时30分在广西建澜工程招标有限公司（贵港市港北区仙衣路港宁花园1289号四楼）开标，投标人可以派授权代表出席开标会议。
十、网上查询地址：
中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）
十一、业务咨询：
招标代理机构联系人：党天惠      联系电话：0775-4238158  传真：0775-4238198。
招标单位联系人：余新明          联系电话；0775-7834282
广西建澜工程招标有限公司
                                                         2017年5月 16 日